АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От «09» января 2020 г.                                                              №5
                                                               х.Реченский
Об установлении периода пожароопасного сезона на 2020 год

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г. №390 «О противопожарном режиме», постановлением Губернатора Волгоградской области от 10.01.2020 г. №3 «Об установлении периода пожароопасного сезона на 2020 год», постановляю:
        1. Установить на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области период пожароопасного сезона на 2020 год с 01 апреля по 31 октября.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Реченского сельского поселения                               О.В. Потапова